
Entidad Local: AYUNTAMIENTO DE GRADEFES
Provincia: LEON N.I.F.:P2408100B
Comunidad Autónoma:CASTILLA Y LEON Ejercicio:2018

ESTADO DE GASTOS

RESUMEN POR CAPITULOS

CAPITULO NOMBRE IMPORTE

A) OPERACIONES NO FINANCIERAS

A.1 OPERACIONES CORRIENTES

TOTAL DEL ESTADO DE GASTOS

1 GASTOS DE PERSONAL 160.665,00

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 250.272,51

3 GASTOS FINANCIEROS 101,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 33.446,00

5 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS 100,00

A.2 OPERACIONES DE CAPITAL

6 INVERSIONES REALES 73.568,64

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 62.112,85

B) OPERACIONES FINANCIERAS

8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00

9 PASIVOS FINANCIEROS 1.200,00

580.266,00

444.584,51

135.681,49

1.200,00

581.466,00


