Entidad Local: AYUNTAMIENTO DE GRADEFES

Provincia: LEON N.I.F.: P2408100B

Comunidad Autónoma: CASTILLA Y LEON Ejercicio: 2018

## **ESTADO DE GASTOS**

## **RESUMEN POR CAPITULOS**

CAPITULO	NOMBRE	IMPORTE
	A) OPERACIONES NO FINANCIERAS	580.266,00
	A.1 OPERACIONES CORRIENTES	444.584,51
1	GASTOS DE PERSONAL	160.665,00
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	250.272,51
3	GASTOS FINANCIEROS	101,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	33.446,00
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	100,00
	A.2 OPERACIONES DE CAPITAL	135.681,49
6	INVERSIONES REALES	73.568,64
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	62.112,85
	B) OPERACIONES FINANCIERAS	1.200,00
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00
9	PASIVOS FINANCIEROS	1.200,00
	TOTAL DEL ESTADO DE GASTOS	581.466,00